
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 903, DE 16 DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a Promotora de Justiça Adjunta 
SELM A LEÃ O GODOY para auxiliar, no 
dia 20 de setembro de 2016, na audiência da I a 

Vara Cível de Taguatinga. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

R E S O L V E : 

Designar a Promotora de Justiça Adjunta SELM A LEÃ O GODOY para auxiliar, 
no dia 20 de setembro de 2016,^na audiência da I a Vara Cível de Taguatinga, sem prejuízo 
de suas atuais designações. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
V.\ \ \ " \ 

S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
• w- t  

L E O N A R D O R O S C OE B E S SA 

o 

i— 
L ü 
CO 
• -O 

C : \ P o i l r l f \ P O R T A R l A S 20l6\Deiigna Dr». Selma Leão- «ucliênci» na Var a Cível de Tagautinga.doc 

£sia cópia confete comzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA o original 
r f í d o l t c . 

CQ 
<C 
o 
ia zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
rs:  

UJ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
I 8 5 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


